
Lombardia
20.00 VARESE - Stazione FF.SS.
20.20 GALLARATE - Casello Autostradale 
Rotonda
20.30 BUSTO ARSTIZIO - Uscita 
Aut.Distributore API
20.40 LEGNANO - Uscita Autostradale20.40 LEGNANO - Uscita Autostradale
20.55 LAINATE - Casello Autostradale
21.10 RHO - Casello Autostradale

Lombardia 2
19.30 LECCO - P.zza Stazione FS
20.00 ERBA - Stazione FS
20.20 COMO - Piazza Matteotti
20.40 SEREGNO - Stazione FS20.40 SEREGNO - Stazione FS
21.00 MONZA - Piazza Trieste e Trento
21.10 SESTO S.GIOVANNI - Torri
Ananas
22.10 CREMONA- Casello Autostr.

Piemonte
a richiesta, minimo 4 persone
19.15 IVREA - Casello Autostradale19.15 IVREA - Casello Autostradale
20.00 VERCELLI OVEST - Casello 
Autostradale
20.15 TORINO - C.so Stati Uniti 17
20.25 VILLANOVA - Casello Autostradale
20.45 ASTI - Casello Autostradale Est
21.00 ALESSANDRIA - Casello Autostradale
21.10 TORTONA - Casello Autostradale21.10 TORTONA - Casello Autostradale
21.20 VOGHERA - Casello Autostradale
21.30 CASTEGGIO - Casello Autostradale
21.45 CASTEL SAN GIOVANNI - Casello 
Autostradale

Piemonte 2
a richiesta, minimo 4 persone
19.00 BIELLA - A.P.T. Via Lamarmora19.00 BIELLA - A.P.T. Via Lamarmora
19.15 CAVAGLIA - Casello Autostradale
20.15 SANTHIÀ - Casello Autostradale Ovest
20.30 NOVARA - Casello Autostradale Punto 

Italia
20.00 BRESCIA - Via Borgosatollo (no paese)
Zona Volta Distributore ENI
20.45 BERGAMO - Parcheggio Hotel dei Mille
21.30 MILANO - Cascina Gobba Terminal 
Metro
21.45 MELEGNANO - Casello Autostradale21.45 MELEGNANO - Casello Autostradale
22.00 LODI - Casello Autostradale
22.20 PIACENZA - Parcheggio Stabilimento 
IVECO
22.40 FIDENZA - Casello Autostradale
23.00 PARMA - Casello Aut.le Parma Centro
23.30 REGGIO EMILIA - Casello Autostradale
23.45 MODENA - Casello Autostradale23.45 MODENA - Casello Autostradale
00.15 BOLOGNA - Area di servizio Cantagallo
01.20 FIRENZE - Casello Autostradale Nord
01.40 INCISA - Casello Autostradale
01.55 VALDARNO - Casello Autostradale
02.10 AREZZO - Casello Autostradale
02.30 MONTE SAN SAVINO - Casello Auto.le
02.40 VALDICHIANA - Casello Autostradale02.40 VALDICHIANA - Casello Autostradale
03.00 ORVIETO - Ristorante Food Village
04.00 ORTE - Casello Autostradale
04.40 ROMA - Area di servizio Prenestina 
Ovest

A RICHIESTA
VALMONTONE - Casello Auto.le Rotatoria
FROSINONE - Casello Auto.leFROSINONE - Casello Auto.le
CASSINO - Casello Auto.le

Toscana Mare
a richiesta, minimo 4 persone
22.30 VIAREGGIO - Casello Autostradale
22.45 LIVORNO - Stazione Ferroviaria
23.00 PISA - Casello auto.le Nord
23.20 LUCCA - Hotel Napoleon23.20 LUCCA - Hotel Napoleon
23.40 MONTECATINI - Stazione FS
23.55 PISTOIA - Parcheggio difronte Superm. 
Breda
00.15 PRATO - Casello auto.le Est

Friuli
a richiesta, minimo 4 persone
19.00 TRIESTE - Uscita Duino Bar Bianco
19.00 UDINE - Stazione FF.SS.
19.30 PALMANOVA - Casello Autostradale
20.00 PORTOGRUARO - Casello Autostradale
Parcheggio rotatoriaParcheggio rotatoria

Trentino
22.00 MERANO - Stazione FS
22.30 BOLZANO - Stazione FS
22.50 SAN MICHELE ALL’ADIGE - Cas. Aut.
23.10 TRENTO - Casello Autostradale Sud
23.45 ROVERETO - Casello Autostradale Nord

23.59 ALA\AVIO - Casello Autostradale23.59 ALA\AVIO - Casello Autostradale
00.35 AFFI - Casello Autostradale
00.45 VERONA - Stazione P. Nuova
01.30 MANTOVA - Casello Autostradale Nord
02.00 CARPI - Casello Autostradale

Veneto
a richiesta, minimo 4 persone
19.30 FELTRE - Foro Boario19.30 FELTRE - Foro Boario
20.00 BELLUNO - Stazione Ferroviaria
20.35 VITTORIO VENETO - Casello Auto.le 
Sud
21.00 CONEGLIANO - Casello Autostradale
21.20 TREVISO - Casello Autostradale Sud
21.55 MESTRE - Rotonda Holiday Inn
22.20 VICENZA - Casello Autostradale Est22.20 VICENZA - Casello Autostradale Est
23.30 PADOVA - Hotel Sheraton
23.50 MONSELICE - Casello Autostradale
23.59 ROVIGO - Casello Autostradale Sud
00.30 FERRARA - Staz. Htl De La Ville

Perchè scegliere la partenza notturna?
1. Si viaggia senza nè traĐco nè code
2. Si riposa tutta la notte
3. Si viaggia diretti senza cambio bus ad Orvieto
4. Si arriva in Hotel ad Ischia ore 11.00 c.a.
5. Si riparte da Ischia la Domenica mattina
NOTENOTE
1) Gli orari previsti nel programma sono indicativi e potranno subire variazioni
2) I bagagli devono avere l’etichetta con indicato nome, cognome e hotel di destinazione
3) Le partenze sono garantite dal 02.04.2016 al 08.10.2016
4) Gli orari saranno confermati 24h prima la data di partenza.

IschiaTopHotelIschiaTopHotellinee bus notturne

info 081 507 24 82

la vacanza
è più lunga...

fino in hotel, traghetto incluso
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